
 

 1 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 
OGGETTO   AGGIUDICAZIONE  ESITO  

PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

VIGILANZA E CUSTODIA DEL PONTE 

IN BARCHE DI TORRE D’OGLIO - CIG 

B35BE90E6C 

(RISERVATO A COOPERATIVE 

SOCIALI DI TIPO B E CONSORZI DI 

COOPERATIVE SOCIALI) 

 

IMPORTO: € 220.560,00 di cui € 

217.560,00 a base di gara ed € 3.000,00 per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

 

Tipologia affidamento: procedura negoziata. 

 

Operatori economici invitati: n.4 (quattro) 

come di seguito indicato: 

1. CRISTOFORO SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS -

PONTASSIEVE (FI)   

2. RAINBOW SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - REGGIO NELL'EMILIA 

(RE) 

3. S. LUCIA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS - 

ASOLA (MN)  

4. OLTRE CONFINE SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - 

PAVIA (PV)   

 

 Determina dirigenziale: n. 325 del 

18/04/2025 esecutiva dal 22/04/2025 

 

Ditta affidataria: CRISTOFORO 

SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS - PONTASSIEVE (FI) 

 

 

Costo di affidamento: euro 220.560,00= 

di cui euro 164.257,80= per il servizio a 

seguito del ribasso del 24,500% offerto in 

sede di gara, euro 53.302,20= a titolo di 

ribasso da utilizzarsi per ulteriore 

espletamento del servizio ed euro 

3.000,00= per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso, oltre I.V.A.  

 

Durata contrattuale: 24 (ventiquattro) 

mesi decorrenti dalla data di avvio del 

servizio stesso e comunque fino alla 

concorrenza dell’intero importo a base di 

gara. 

 

Responsabile Unico del Progetto, 

Lorenzo Bettoni, Responsabile E.Q. del 

“Servizio Gestione e Manutenzione strade 

provinciali - Regolazione circolazione 

stradale” della Provincia di Mantova (tel. 

0376/204213 

 e-mail: 

manutenzioni.strade@provincia.mantova.i

t). 

 

 

 Ditte partecipanti ed elenco punteggi:  

   

N  Concorrente  Valore 

% 

offerto  

Punteggio 

economico  

Punteggio 

tecnico  

Punteggio  

Totale  

1  Cristoforo 

Società 

Cooperativa 

Onlus  

24,50%  20  60,50  80,50  

2  S. Lucia 

Società 

Cooperativa 

di  

Solidarietà 

Onlus  

21,1232

%  

17,24  61,10  78,34  

3  Rainbow 

Società 

Cooperativa 

Sociale  

19,76%  16,13  60,90  77,03  

 

 

 

 

Link BANCA DATI NAZIONALE CONTRATTI PUBBLICI 

(B.D.N.C.P.):  
 

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?UUID=307

283fc-b45d-4376-a292-beed6922b5aa&cig=B35BE90E6C 

 

mailto:manutenzioni.strade@provincia.mantova.it
mailto:manutenzioni.strade@provincia.mantova.it


 

 2 

 


